Presentă Convențiune va în
tră în vigoare îndată după schimbarea ra
tificațiunilor, care va avâ loc la Viena în
cel mai scurt termin posibil, și îndată ce
aceasta Convențiune va fi obținut aproba
rea Corpurilor Legiuitoare respective.

Drept care, Plenipotențiarii au semnat
presentă Convențiune și au pus pe dânsa
sigilul armelor lor.

Făcut la Vieua, în dublu
12/24 Martie 1879.

(Semnat) I. Bălăceanu.
(L. S.)

°8e®Phr

„ (L. S.)
Pentru conformitatea traducțiunei

nistrul afacerilor străine, I. Câmni,.,'’

Un scandal ovreesc.
Cât de mare și fără margine

obrăsnicia jidovească în Moldova
dovedesce între altele și următo’a
întâmplare, ce o reproducem
„Curieriul Balasan" din Iași.